
 

  

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

   2 3 . 0 4 . 2 0 1 4                          №     1 2 7  

 

 

 

Об отказе во включении выявленных объектов 

культурного наследия в единый государственный 

реестр объектов культурного наследия (памятни-

ков истории и культуры) народов Российской Фе-

дерации  

  

 

 

В соответствии с Законом Владимирской области от 6 апреля 2004 года                     
№ 21-ОЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) Вла-
димирской области», рассмотрев представление Губернатора Владимирской области, 

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отказать во включении в единый государственный реестр объектов куль-

турного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федера-
ции выявленных объектов культурного наследия: 

а) «Дом советника Ф.К. Штейнберга», кон. XIX века (г. Ковров, ул. Абель-

мана, д. 80); 

б) «Флигель № 1 усадьбы Уваровых», первая четверть XIX века (г. Муром, 

ул. Кирова); 
в) «Дом жилой», 1923 г., (г. Собинка, ул. Ленина, д. 19); 

г) «Дом жилой», 1923, (г. Собинка, ул. Ленина, д. 25); 

д) «Дом Логиновых», XIX в. (Собинский район, пос. Ставрово, ул. Ленина, 
д. 7). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

          Председатель  

Законодательного Собрания                                         В.Н. Киселёв  


